
愛農健保発第３９１号 

令 和 ５ 年 ３ 月 ６ 日 

 

 

保 険 委 員  様 

 

 

愛知県農協健康保険組合 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和５年度「のんほいパークウォークラリー」の開催について 

 

 平素は、当組合の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて､当組合では､家族で楽しめるレクリエーション事業の一環として､令和５年度｢のんほいパ

ークウォークラリー」を別紙のとおり開催いたします。 

つきましては、被保険者の皆様にお知らせいただき、多数ご参加くださいますようお願い申し上

げます。 

 

 

 

 

 

以  上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和５年度「のんほいパークウォークラリー」 

 

１．日  時：令和５年５月 27日(土) 午前９時から午後４時 

２．場  所：のんほいパーク（豊橋総合動植物公園） 豊橋市大岩町 

        ※ＪＲ東海道本線「二川駅」下車、徒歩６分 

３．内  容：のんほいパーク（豊橋総合動植物公園）内で楽しくウォーキング 

※コースはございません。入園後は自由散策となります。 

※中学生以下を対象としたクイズラリーをご用意しております。 

４．対  象：被保険者・被扶養者とその同居の家族（被扶養者でない家族は最大５名まで） 

※同居の家族（被扶養者でない家族）のみの参加はできません。 

５．参 加 料：無料 

※同居の家族（被扶養者でない家族（高校生以上））は、窓口で入園券を購入してください。 

６．特  典：参加賞（１家族１点） 

ドリンク（参加者全員） 

キッズ賞（中学生以下） 

※園内に設置した参加賞引換場所（野外コロシアム前）にて、ＬＩＮＥのチケット画面の提示、もし 

くはチケットとの交換となります。 

７．申込方法：①「ＬＩＮＥ参加申込」←別添のチラシにＱＲコードを掲載 

②「のんほいパークウォークラリー参加申込書」←当組合ホームページよりダウンロード 

※②の場合は、必要事項をご記入のうえ、事業所経由もしくは健保組合へ直接（郵送またはＦＡＸで） 

お申込みください。 

８．申込期限：令和５年４月 21日(金) 

９．そ の 他：入園券とクイズラリーカードは、事業所経由で代表者に配布いたします。 

その他の各種チケット類（参加賞引換券、ドリンクチケット、キッズ賞引換券）、当日の

注意事項等の配布は、申込方法により異なります。 

⚫ 申込方法①の場合：ＬＩＮＥで代表者へ配信いたします。 

⚫ 申込方法②の場合：入園券と同封し、事業所経由で代表者に配布いたします。 

       ＬＩＮＥは、参加申込以外に下記を配信いたしますので、代表者以外の参加者や申込方

法②でお申込みされた方もご登録ください。 

【ＬＩＮＥの配信内容】 

➢ 各種チケット類（参加賞引換券、ドリンクチケット、キッズ賞引換券）※代表者のみ 

➢ 園内マップ 

➢ 当日の注意事項 

➢ リマインド・中止等の連絡 

➢ 健康動画 ※ウォーキング終了後配信 

新型コロナウイルス感染症の感染状況により中止となる場合があります。 

       内容は、都合により変更となる場合があります。 

以  上 


